;
Emertimi e Forma Ligjore M AN CE £ 2R/

Nipt-i i i GBS 2 30ER ) ,
Adresa e Selise leass o, Sl loec/ € .
Data e krijimit

Nr. Rregjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te kontabilitetit Nr.2 dhe Ligjit Nr 9228
date 29.04.2004 Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2040

Pasqgyrat Financiare jane ikonsoliduara
Pasqyrat financiare jane. te shprehura leke
Pasqyrat Financiare jane te rrombullakosura

Periudha kontabej e pasqyrave Financiare ‘ Nga 01.01.2048____
Deri 31.12.2040 -~
Cata e mbylljes se Pasqgyrave Financiare IL}’» 0F- Zﬁ(/

—
s

S5 it
i

- e
Re




PASQYRA EPLOTE EBILANCIT

NR

PERSHKRIMI | LLOGARISE

Referi
Faa]]

- |SKK

She

i

Viti
Raportues
2010

Viti
Paraardhes
. 2008

AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktive monetare

v 3844 &

ESFES

> Arka

oL $AT

2 a0’

>Banka

L A7

T3EAS

Derivative dhe aktive té mbajtura pér tregti

2 (i) - Denivativet

2 (ii ) - Aktivet e mbajtura Pér tregtim

Aktive té tjera financiare afatshkurtér

07 298

FOZESZ7

3 (1) - Llogari/Kérkesa té arkétueshme

SO P FIE

3 (i) - Llogari /Kérkesa té tiera t¢ arkétueshme

> Kerkesa TVSH

2D

>Tatim . fitim

AOSES

3 (iii) - Instrumenta té tiera borxhi

3 (iv) - Investime té tjera financiare

Inventari

S LEpop?

S efrs Y |

4 (i) -Léndét e para

4 (ii ) - Prodhim né proges

4 (iii ) - Produkte té gatshme

4 (iv) - Mallra pér rishitje

A EEPOP

44 2SS Y

Inventar ekonomik

4 (v ) - Parapagesat pér furnizime

[}

Aktive biologjike afatshkurtér

13

[+)]

Aktive afatshkurtéra t& mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

E302£ 2/

23242

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

o

9

1 (i) Aksione dhe pjesmarmje té tjera ne njesl

1 (ii) Aksione dhe investime té ljera né pjesén

1 (iii) Aksione dhe letra té ljera me vieré

1 (iv) Liogari/Kérkesa té arkétueshme afatgj

- |Aktive afatgjata materiale

G0 | WO Ww

2(i) Toka

2 (ii ) Ndértesa

& SF/ 73

JLE ool

2 (iii ) Makineri dhe pajisje

LT 33Y

2 (iv) Aktive té tiera afatgjata materiale (me vlere kontabel)

Aktivet Biologjike afatgjata

13

CouBL ,’_;_:"‘}\_
HAFET P

Aktivet afatgjata jomateriale

5,9

4 (i) Emiriimire

9

4 (ii) Shpenzimet e zhvillimit

5

4 (iii ) Aktive té tiera afatgjata jomateriale

5




NR

PERSHKRIMI | LLOGARISE

She
ni

Referi
mi
SKK

Viti
Raportues
2040

MR S

Viti
Paraardhes
2009

Kapitali aksionar i papaguar

1

Aktive té tjera afatgjata

5

TOTALI | AKTIVEVE (i)

TOTALI | AKTIVEVE (F+11)

4R T

A3 LIF2 62

PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTERA

Derivativéat

Huamarrjet

3,7

2 (i) Huaté dhe oblogacionet afatshkurtéra

2 (ii ) Kthimet /ripagesat e huave afatgjata

3,7

2 (iii ) Bono té konvertueshme

w

ﬂ&@i@@mmm@mamxmmwﬁ

B e ey

3 (i) Té pagueshme ndaj furnitoréve

Gl nss

7937080

3 (i) Té pagueshme ndaj punonjésve

JI I

s
& Foa0

>Detyrim per sigurime shog.shends

ALIE |

>detyrime per TAP

—~

CEO O

>Detyrime per TVSH

J éoo.

>Detyrime per tatim fitim

3 (iii ) Detyrime tatimore

3 (iv) Hua té tiera

4 S5l 750

FOEF207-

3 (v) Parapagimet e arkétuara

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtéra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

76032 7¥

A7 OFE 0y 2

PASIVET AFATGJATA

—-—

Huaté afatgjata

3,7

1(i) Huabono dhe delyrime nga qiraja fina

3,7

/e 6Gee 2

{OCECR 2

1(ii) Bonote konvertueshme

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

10

TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA(11) .

TOTALI | PASIVEVE (1+11)




Viti

Referi| She Viti
PERSHKRIMI | LLOGARISE - |mi ni | Raportues | Paraardhes
SKK | me 2010 2007
‘| KAPITALI ) LCECP SO | .7/ 3/ P30 5
1|Aksionet e pakices (p&doret ne pasgyrae koj 9
2|Kapitali i aksoneréve t& shoqérisé mémeé (Pf{ 1
3|Kapitali aksionar ' 1 {ec ool | oo co
4{Primi i aksionit 3,9
5|Njésité ose aksionet e thesarit (negative) 3
6|{Rezerva statutore 1
7|Rezerva ligjore 1
8|Rezerva té tjera 5,9
9|Fitimet e pashpérndara 1,5 ~C 3 JYHY D
- 10|Fitimi / Humbja. e vitit financiar 1 C¥¥%Lh | — /4 S/0
TOTALI | KAPITALIT 1l
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+ 11+ 11i) pyFELT | 5 ST




PERSHKRIMI | VEPRIMIT Shenirl' Viti . Viti

. 2000 2009
Shitjet neto ‘ ' X FAFFFS AZGZ 54 2
Té ardhura té tjera ( nga veprimtarité e shff x i
Ndryshimlet né inventarin e produkteve t& d (x)
dhe t& punés né proces X
Puna e kyer nga njésia ekonomike raportul x
géllimet e veta dhe e Kapitalizuar
Mallrat,léndét e para dhe shérbimet X) | S50 ¢ 2o 3% po 2
Shpenzimet té tjera nga veprimtarité e shfr (x) 0281
Shpenzime t& personelit (x) /7 2/ | ZESarE
7-1 Pagat . CrE522L E2L 00D
7-2 Shpenzimet e sigurimeve shogérore 229¢ar o I
7-3 Shpenzimet pér pensierret 700

Rénia né vieré(zhvlerésimi ) dhe amortizim (x) SESF 33
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytéz{ x ’
Té ardhurat:dhe shpenzimet financiare ng{ x (x)
e kontrolluara ,
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare ng{ x (x)
pjesémartjet '
Té ardhurat dhe shpenzime t& tjera financig x (x)

12-1 Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té ffera financiare afatgjata

12-2 T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12-3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit |
12-4 Té ardhura dhe shpenzime t& tiera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit X FI2 52, | -0/
Shpenzime pazbritshme T T ESE o
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin Jok (x) ST SO S A7
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X EFFFIE | — /9 5/0

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé mémé
Fjesa e fitimit_neto pér aksionarét e pakicés | |




{8} Sipas metodes direkte

iPasqyra e fiuksit te parase - metods direkte |

[

Fluksi i parave nga veprimtate o shfrytezimit

1]

Parate e arketuara nga klientet

A ETY PP

Parate e pPaguara ndaj furnitoreve dnhe punonjesve

Y

2R

Parate e ardhurave nga veprimtarite

Interesi | paguar Leod pigep

AL

Tatim fitimi i paguar

320460

Paraje neto nga veprimtarine e shfrytezinit

Fluksi i parave riga veprimiarite investuese

le

Bierjz e kompanive te kontrolluar X minus paraie
e arkeluara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te arghurat nga shiija e pajisjeve

Interesi 1 arketuar

Oividentet e arketyar

l

Faraja neio e perdorur ne veprimtariie investiesea

Fluksii parave nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | <aputalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata “

Pagesat e detyrimeve te qrase financiare

Cividente te paguar

[F’ara;e neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja neto e mjeteve monetare

ALLIT)

HEN

Mjetet monetare ne fill

im te periudhes kontabile _prizr/

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabile 20 444




PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALIT

Kapitali aksionar q& i pérket aksionaréve té shogérisé memé

- Kapitali | Primii | Aksionet | Rezerva | Fitimii | TOTALI
Aksionar | Aksicnit | e thesarit | statutore [ashperndare
dhe ligjore

Pazicioni mé 31 dhjetor 2009 _ . ‘ - &3
Efekti i ndryshimeve né poliikat kontabél

Pozicioni i rregulluar _ ‘ M i
Fitimi neto i periudhés kontabél |
Dividentét e paguar/deklaruar h
Transferime né rezervén e detyrueshme ligjore m
Transferime né rezervén e detyrueshme statutore . ”

Emetim i kapitalit aksionar .
Pozicioni mé 1.01.208¢ 0 0 0

1
M
o

Efekte té ndryshimeve té kurseve t& k&mbimit
gjate konsolidimit _
Fitimi neto pér periudhén kontabél . C FEIFE
Transferime né rezervén e detyrueshme statutore .. |

Krijimi rezervave té rivierésimit m
Kapitalizimi i fitimit t& pashpérndaré dhe rezervave
Dividentét e paguar- . !
Emetim i kapitalit aksionar .
Aksione té thesarit té riblera : |
Pozicioni mé 31 dhjetor 20§ 0 0 0

o
Gy
R
~1
o™




DEKLARATA ANALITIKE PER ¢
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

Nurmri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetern per perdorim zyrtar )

NIPT

Emri tregtar

Adresa

. Periudha tatimore

206¢

EMERTIMI

Totali i te ardhurave
Totali i shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ):
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi

c) zmadhim | kapitalit themeltar te shoqqn‘se ose kontributit te secilit person

ne ortakeri L

“

¢) viera e sherbimeve ne natyre

d) kontributet vulinetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

e) interesat e paguamﬁnbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga

Banka e Shqiperise

&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tiera

g) tatimi mbi te ardhurat perscnale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi

vileren e shtuar te zlg:i!shme

gj) shpenzimet e perfagsimit, pritje percjellje

h) shpenzimet e konsumit personal

i) shpenzime te cilat-tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj

i) shpenzime per dhurata

k) cdo lioj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
1) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin

themelor

Il) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative

m) shpenzime per sherbime teknike, kansulence, menaxhim te palikujduar

brenda periudhes tatimore

n) amortizim nga rivlersimi | akteve te gendrueshme

Rezultati i Vitit Ushtrimor :

- Humbja
- Fitimi

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk

Ftimi i tatueshem

~Tatim-fitimi-i-logaritur—

barten per efekt fiskal

te e

Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore

Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar

Shtese kapitali nga fitimi

Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Llogaritja e Amortizimit

Ne total llogaritja e amortizimit
a) Ndertesa e makineri afat gjate

b) Aktive te patrupezuara

¢) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te aiitha aktivet e tiera te aktivitetit

Sipas Bilancit

Fiskale

\ FLIF S

2 2lrFl

3_FELS F73

4 ZEZ) T3

L/FEES O

5
6
7
8

9

‘10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

‘20

21

22

23

24

26

vietor = ( a+b+c+d)
-

28 0

&2

LISV 28 0

AT /EO 0

C7777E

14




SHOQERIA.
NIPT

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT L?::;n;:s'e Sta’t(izz;(or Vil 2010 Viti 2009
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 FHIFFN
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 {11101
b)|_Te ardhura nga shitia e Shérbimeve 704 11102 S P1I298
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 cv2ITES,
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) {Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proces : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata _ 77 11600
) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800
SHOQERIA
NIPT
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Lﬁ‘;";:;;e Sm’;‘;ﬁ;o, Viti 2010 Viti 2009
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 80 12100 b2 E27
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 S s 22 %
c) | Malira té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Malirave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 FFSSG S
a- | Pagat e personelit 641 12201 ES 2 7736\
b- | Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 225 Loy~
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 JE/FS 3
4 [Shérbime nga t& treté (a+b+c+d+e+f+g+h+it+j+k+l+m) 12400
a) |Sherbimet nga nen-kKontraktoret i 12401 '
b) | Trajtime te pergjithshme 12402
c) |Qera 12403
d) |Mirembaitje dhe riparime 12404

Page 1




e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime & tjera 618 12407 FIEZZ2
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
K) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 / CQ m }\
5 |Tatime dhe taksa (at+b+c+d) 63 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 34370
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 535+638 12504 G4 91’39 9
1) [Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 K G332
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1 INumri mesatar i te punesuarve 14000 .2/
2|Investimet 15000
12) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
| 1) Pakesimi i aseteve fikse 15002
I nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Page 2

Administratori




SHOQERIA

NIPTI
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial ES2ZT TES
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera

1 Totali i te ardhurave nga tregtia

9|{Ndertim Ndertim banese

10|Ndertim Ndertim pune publike

11|{Ndertim Ndertime te tjera

1l Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim Fason te cdo lloji

14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15|Prodhim Prodhim ushgimore

16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17|Prodhim Prodhime energji

18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim Prodhime te tjera

i1l Totali i te ardhurave nga prodhimi

20|Transport |Transport mallrash

21|Transport |[Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh

23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi Sherbime financiare

25|Sherbimi  |Siguracione

26|Sherbimi |Sherbime mjekesore

27|Sherbimi Bar restorante

28|Sherbimi Hoteleri

29|Sherbimi |Lojra Fati

30|Sherbimi |Veprimtari televizive

31|Sherbimi Telekomunikacion

32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi Profesione te lira

34|Sherbimi__ |Sherbime te tjera /53328 &
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1I+11+IV+V) FoIT Pl
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke /7
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 7

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




Shogeria

NIPTI
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010
T . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.51 _2$10 Shtesa Pakesime 31 .!]22010
1 |Toka o e
2 |Ndertime S AICEO SISO | 4P S
3 |Makineri,paisje = SECEET & 333 AfF 53 ¢
4 |Mjete transporti
5  |kompjuterike
1 |zyre
2
3
4
TOTALI ST | JEECEF | JE/F33 | S 32F3Y
Amortizimi A.A.Materiale 2010
—_— - Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia | o1 grp010 | Shesa | Pakesime | i 7oho
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri paisje,vegla
4 |Mjete transporti
5  |kompjuterike
1 |2Zyre
2
3
4
TOTALI
Vlepé'ltabel Neto e A.A.Materiale 2010
Nr Emertimi Sasia Oféingéi 0 Shtesa Pakesime 31? ﬁnggio
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje,vegla Va
4 |Mjete transporti ,/
5 |kompjuterike Pl
1 |Zyre /
2 @
3 s
4
TOTALI b

f

PEICED




